بگو آن خداست و ما (که موحدیم) یا شما (که مشرکید) کدام در هدایت یا ضلالتیم؟ (سبا / ۲۴).

۴۵. أَدْعُ إِلَى سَبِيلِ رَبِّكَ بِالْحُكْمَةِ وَالْمَوْعِظَةِ الْحَسَنَةِ وَجَادِلْهُمْ بِالَّتِي هِيَ أَحْسَنُ (نحل / ۱۲۵).

منابع

القرآن الکریم.

صدر المتألهین، مفاتیح الغیب، مع تعلیقات للمولی علی النوری، بیروت، مؤسسه تاریخ

العربی، ۱۴۳۰ ق. / ۲۰۰۸ م.

طباطبائی، علامه سید محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه سید محمدباقر
موسوی همدانی، تهران، دفتر انتشارات اسلامی، بی تا.
الغزالی، مجموعه رسائل، رسالة القسطاس المستقیم، بیروت، دارالفکر، ۱۴۲۹ق. / ۲۰۰۸م.
المظفر، محمدرضا، المنطق، بیروت، دارالتعارف، ۱۹۸۰ م. / ۱۴۰۰ ق.